

| لغتي/Omani Rial/غير منققة |             |             |                                                                                                                                     |
|---------------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| الشركة الأم               | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة المركز المالي - المتداول وطويل الأجل                                                                                          |
| 31/12/2025                | 30/06/2025  | 30/06/2026  |                                                                                                                                     |
|                           |             |             | بين المركز المالي                                                                                                                   |
|                           |             |             | موحدة ومنفصلة                                                                                                                       |
|                           |             |             | الموجودات                                                                                                                           |
|                           |             |             | الموجودات غير المتداولة                                                                                                             |
| 1,519,451                 | 1,099,157   | 1,575,172   | إجمالي ممتلكات والآت ومعدات                                                                                                         |
| 2,184,983                 | 1,356,334   | 2,460,394   | الموجودات غير الملموسة بخلاف الشهرة                                                                                                 |
| 4,967                     | 10,923      | 0           | أصول حق الإستخدام                                                                                                                   |
| 860,173                   | 519,017     | 820,240     | استثمارات في شركات زميلة                                                                                                            |
| 19,551                    |             | 19,552      | نُصُف مدينة غير متداولة من أطراف ذات علاقة                                                                                          |
| 1,272,001                 | 1,272,001   | 1,271,190   | أصول مالية غير متداولة أخرى                                                                                                         |
| 5,861,126                 | 4,257,432   | 6,146,548   | إجمالي الموجودات غير المتداولة                                                                                                      |
|                           |             |             | الموجودات المتداولة                                                                                                                 |
| 1,439,848                 | 1,668,480   | 841,706     | المخزون المتداول                                                                                                                    |
| 5,467                     | 6,097       | 6,811       | موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر - متداولة                                                            |
| 991,573                   | 488,261     | 1,141,889   | مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى                                                                                                    |
| 259,459                   | 779,575     | 1,333,907   | التفد والأرصدة المصرفية                                                                                                             |
| 84,000                    | 108,452     | 84,000      | أصول مالية متداولة أخرى                                                                                                             |
| 2,780,347                 | 3,050,865   | 3,408,313   | إجمالي الأصول المتداولة بخلاف الأصول غير المتداولة أو مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع أو كمحتفظ بها للتوزيع على المالكين |
| 2,780,347                 | 3,050,865   | 3,408,313   | إجمالي الموجودات المتداولة                                                                                                          |
| 8,641,473                 | 7,308,297   | 9,554,861   | إجمالي الموجودات                                                                                                                    |
|                           |             |             | حقوق المساهمين والمطلوبات                                                                                                           |
|                           |             |             | حقوق المساهمين                                                                                                                      |
| 3,300,000                 | 3,300,000   | 3,630,000   | رأس المال المصدر                                                                                                                    |
| 1,100,000                 | 1,100,000   | 1,139,615   | احتياطي الزامي                                                                                                                      |
| 166,540                   | 155,240     | 189,288     | الاحتياطيات                                                                                                                         |
| 1,925,377                 | 1,823,679   | 1,826,649   | أرباح مرحلة (خسائر متراكمة)                                                                                                         |
| 6,491,917                 | 6,378,919   | 6,785,552   | إجمالي حقوق المساهمين                                                                                                               |
|                           |             |             | المطلوبات                                                                                                                           |
|                           |             |             | المطلوبات غير المتداولة                                                                                                             |
|                           |             |             | مخصصات غير متداولة                                                                                                                  |
| 62,630                    | 58,862      | 69,423      | إجمالي مخصصات مزايا الموظفين، غير متداولة                                                                                           |
| 62,630                    | 58,862      | 69,423      | إجمالي المخصصات غير المتداولة                                                                                                       |
|                           | 5,202       | 0           | مطلوبات الإيجار غير المتداولة                                                                                                       |
| 112,080                   | 78,400      | 112,080     | ضرائب مؤجلة                                                                                                                         |
| 342,231                   |             | 343,788     | إلتزامات مالية غير متداولة أخرى                                                                                                     |
| 516,941                   | 142,464     | 525,291     | إجمالي المطلوبات غير المتداولة                                                                                                      |
|                           |             |             | المطلوبات المتداولة                                                                                                                 |
|                           |             |             | المخصصات المتداولة                                                                                                                  |
| 1,138,368                 | 708,588     | 1,208,614   | أرصدة دائنة ومصرفات مستحقة                                                                                                          |
| 5,202                     | 6,119       | 0           | مطلوبات الإيجار الحالية                                                                                                             |
| 71,362                    | 72,207      | 110,054     | إلتزامات الضريبة المتداولة                                                                                                          |
| 417,683                   |             | 925,350     | إلتزامات مالية أخرى متداولة                                                                                                         |
| 1,632,615                 | 786,914     | 2,244,018   | إجمالي الإلتزامات متداولة بخلاف الإلتزامات المدرجة في مجموعات الإستبعاد المصنفة كمحتفظ بها للبيع                                    |
| 1,632,615                 | 786,914     | 2,244,018   | إجمالي المطلوبات المتداولة                                                                                                          |
| 2,149,556                 | 929,378     | 2,769,309   | إجمالي المطلوبات                                                                                                                    |
| 8,641,473                 | 7,308,297   | 9,554,861   | إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية                                                                                                      |
| 3300000                   | 3300000     | 3630000     | عدد الأسهم القائمة                                                                                                                  |
| 1.980                     | 1.933       | 1.869       | صافي الأصول لكل سهم                                                                                                                 |

| لغتي/Omani Rial/غير منققة |             |             |                                                               |
|---------------------------|-------------|-------------|---------------------------------------------------------------|
| الشركة الأم               | الشركة الأم | الشركة الأم | قائمة الأصول والإلتزامات وحقوق الملكية - المتداول وطويل الأجل |
| 31/12/2025                | 30/06/2025  | 30/06/2026  |                                                               |
|                           |             |             | التصنيفات الفرعية للموجودات والمطلوبات وحقوق المساهمين        |
|                           |             |             | موحدة ومنفصلة                                                 |
|                           |             |             | الموجودات                                                     |
|                           |             |             | الموجودات غير المتداولة                                       |
|                           |             |             | أصول الإستكشاف والتقييم                                       |
|                           |             |             | إستثمارات تتم المحاسبة عنها باستخدام طريقة حقوق الملكية       |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية                                              |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية بالتكلفة                                     |
|                           |             |             | عقارات إستثمارية بالقيمة العادلة                              |
|                           |             |             | إجمالي أصول غير مالية وغير متداولة                            |
|                           |             |             | الموجودات المتداولة                                           |
|                           |             |             | المخزون                                                       |
| 1,399,851                 | 1,633,575   | 747,310     | بضائع جاهزة                                                   |
| 39,997                    | 34,905      | 94,396      | قطع غيار حالية                                                |
| 1,439,848                 | 1,668,480   | 841,706     | إجمالي المخزون المتداول                                       |
|                           |             |             | مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى                              |
| 580,462                   | 77,375      | 441,843     | أرصدة مدينة                                                   |
| 18,582                    | 18,582      | 18,582      | مستحقات من أطراف ذات صلة                                      |
|                           |             |             | المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة                          |
| 372,731                   | 231,058     | 432,995     | مدفوعات مقدماً                                                |
| 19,798                    | 105,145     | 147,585     | سلف                                                           |
| 392,529                   | 336,203     | 580,580     | إجمالي المنفوعات مقدماً والإيرادات المستحقة                   |
|                           | 56,101      | 100,884     | مدينون آخرون                                                  |
| 991,573                   | 488,261     | 1,141,889   | إجمالي النُصُف المدينة                                        |
|                           |             |             | النُصُف والنُصُف المعادل                                      |
|                           |             |             | التفد                                                         |
| 3,200                     | 3,200       | 3,200       | نفد في الصندوق                                                |
| 256,259                   | 776,375     | 1,330,707   | أرصدة لدى البنوك                                              |
| 259,459                   | 779,575     | 1,333,907   | إجمالي التفد                                                  |

| التقيد المعادل              |         |           |                                              |
|-----------------------------|---------|-----------|----------------------------------------------|
| 259,459                     | 779,575 | 1,333,907 | إجمالي التقيد والتقيد المعادل                |
| 259,459                     | 779,575 | 1,333,907 | إجمالي التقيد والأرصدة المصرفية              |
| أصول غير مالية أخرى متداولة |         |           | حقوق المساهمين                               |
|                             |         |           | الإحتياطيات                                  |
| 166,540                     | 155,240 | 189,288   | إحتياطيات أخرى                               |
| 166,540                     | 155,240 | 189,288   | إجمالي الإحتياطيات                           |
| المطلوبات                   |         |           | المطلوبات غير المتداولة                      |
|                             |         |           | مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين           |
| 62,630                      | 58,862  | 69,423    | مخصص نهاية الخدمة للموظفين - غير متداولة     |
| 62,630                      | 58,862  | 69,423    | إجمالي مخصصات غير متداولة لمنافع الموظفين    |
| إقتراضات - غير متداولة      |         |           | المطلوبات المتداولة                          |
|                             |         |           | مخصصات متداولة لمنافع الموظفين               |
|                             |         |           | دائنون وأرصدة دائنة أخرى                     |
| 517,285                     | 505,310 | 549,498   | دائنون تجاريون                               |
| 221,829                     |         | 225,949   | مستحقات لأطراف ذات علاقة                     |
| مستحقات وإيرادات مؤجلة      |         |           | مستحقات                                      |
| 399,254                     | 203,278 | 433,167   | إجمالي المصروفات المستحقة والإيرادات المؤجلة |
| 399,254                     | 203,278 | 433,167   | إجمالي الدائنون وأرصدة دائنة أخرى            |
| 1,138,368                   | 708,588 | 1,208,614 | إقتراضات - متداولة                           |